*

Estãdo da Paraíba
Câmara Municipal de Mamanguape

Casa Senador Ruy Carneiro

DECRETO LEGTSLÀTrVO No 46/2022.

O PRESTDENTE DÀ CÂI,nRA MTJNICIPAT DE }ÍâIíàÀIG(,APE ,
faz eaber, no uso de suas atribuiçôes que the são

Dispôe sobre o ponto facultativo nas
dependências da Cânara !íunicipal de
MâEanguapê-Pb, na forna que espêcifica.

ESTÀDO DÀ PÀR]AIBA /
conferidas por 1ei.

DECRETÀ:

Art. 1" - Ponto Facu.l-tativo nas dependências da Câmara MunÍcipa1 de
Mamanguape-Pb, nas datas de 29 e 30 (digo, quinta-feira e sêxta-feira
do corrente mês e ano), em razão do feriado de réveillon, retornando
ao expediente normal no dia 02 de janeiro (segunda-feira) do ano de
2023.

Parágrafo único. o disposto neste artigo nâo se aplj-ca as necessidades
extraordinárias que por natureza diversa e de ínteresse público possa \,/
exigir o funcionamento desta Casa dê Leis.

Art. 2" - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinetê da Câmara tÍunicipal dê tt{aoangruape , 2 8 de dezeobro de 2022

o/ _/-o.
LUI O DA SILVÀ

PRESIDENTE

Í